会員各位

横須賀三浦放射線技師会会長 服部祐治

平成２０年度横須賀三浦放射線技師会総会および懇親会開催のご案内

拝啓  時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から格別のご指導を賜り

まことにありがとうございます。

  さて、本会平成２０年度総会、および懇親会を下記のとおり開催致しますので、なに

とぞご出席くださいますようご案内申し上げます。

敬具

平成２１年２月吉日

記

○ 平成２０年度横須賀三浦放射線技師会総会

    日時   平成２１年３月１４日（土） １５時～

    場所   横須賀共済病院５階講堂

    議題   １、活動報告(６０周年記念事業報告含む)

２、事業計画

３、その他

○ 懇親会

    日時   平成２１年３月１４日（土） １７時半～

    場所   セントラルホテル ３階特設会場

    会費   ４０００円

以上

なお ご多忙の折誠に恐れ入りますが 準備の都合上 総会および懇親会それぞれの御出席の連絡

を、平成２１年２月２８日（土）迄にいただければ幸いです。

連絡先 横須賀三浦放射線技師会事務局

横須賀北部共済病院 放射線科内

        庶務 濱田順爾 TEL 046(861)3161内線431

Mail : ymart001@ymart.jp

公印省略